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1.  INTRODUCTION  (bold, wersaliki, 12 pkt, wyrównać do strony lewej) 

 1 wiersz wolny  
 Wzór tekstu prezentuje układ merytoryczny oraz techniczne wymagania dotyczące roz-
szerzonego streszczenia. Matryce przygotowane według niniejszego wzoru będą pomniej-
szane. Objętość rozszerzonego streszczenia wynosi 2 strony. Adresy mailowe Autorów na-
leŜy podać na dole pierwszej strony, z odpowiednimi odnośnikami. Streszczenia naleŜy prze-
słać, łącznie z tekstem artykułu, w 3 egzemplarzach, oraz na płycie CD zawierającej tekst w 
formatach MS WORD oraz pdf, do Komisji Nauki właściwych Oddziałów PZITB, do  dnia 
26 marca 2012 r. 
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2. ANALYSIS  (bold,  12 pkt, wyrównać do strony lewej) 

1 wiersz wolny 
 Streszczenie naleŜy napisać w języku angielskim, w edytorze MS Word, czcionką 
Times New Roman o wysokości 12 punktów, z pojedynczą interlinią. Wcięcie akapitowe wy-
nosi 10 mm. Nie naleŜy robić Ŝadnych dodatkowych odstępów między poszczególnymi aka-
pitami tekstu. Format strony A4 (210 × 297 mm), wszystkie marginesy 25 mm. Format ko-
lumny (pole zadruku bez numeru strony) wynosi  160 × 247 mm. Odstępy między poszcze-
gólnymi elementami opisane liczbą wierszy wolnych dotyczą wierszy o wysokości 12 pkt. 
 Instrukcje przygotowania artykułów i rozszerzonego streszczenia, a takŜe przykładowe 
streszczenie, moŜna pobrać ze strony internetowej Konferencji: www.krynica2012.prz.edu.pl. 
 Streszczenie powinno zawierać cele, załoŜenia, metody badawcze, podstawowe wyniki 
badań, a takŜe zasadnicze, najwaŜniejsze wnioski. NaleŜy zamieścić przynajmniej jeden, re-
prezentatywny rysunek, wykres, wzór, tablicę, istotne z punktu widzenia zrozumienia stresz-
czenia. Na zakończenie naleŜy podać kilka zasadniczych wniosków, oraz 2 – 3 podstawowe 
pozycje piśmiennictwa. 
 Streszczenia wydane będą jako Księga Konferencyjna (Proceedings) i umieszczone w 
międzynarodowych bazach cytowań. 
____________________ 
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3. RESULTS 
         1 wiersz wolny 
 Wzory matematyczne naleŜy pisać przy uŜyciu czcionki Times New Roman 
o wysokości 12 pkt., za pomocą edytora wzorów dołączonego do programu MS WORD. Po-
winny one zostać umieszczone na osi kolumny (wyśrodkowane), z numerem wzoru 
w okrągłym nawiasie, dosuniętym do prawego marginesu.  
                                                               1 wiersz wolny 
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1 wiersz wolny 
 Wzory naleŜy oddzielać od pozostałego tekstu 1 wierszem wolnym. Powołując się w 
tekście na wzory, numery wzorów naleŜy umieszczać w nawiasach okrągłych. 

1 wiersz wolny 
4. CONCLUSIONS 

1 wiersz wolny 
 Rysunki, wykresy i fotografie w tonacji czarno-białej oraz tablice powinny być umiesz-
czone na osi kolumny (wyśrodkowane) moŜliwie blisko tekstu, do którego się odnoszą i od-
dzielone od pozostałego tekstu 1 wierszem wolnym.  

1 wiersz wolny 
Table 1. Tytuł tablicy (10 pkt, wyrównać do strony lewej) 
           

                                             
 

Rysunek, wykres, fotografia  lub tablica 
 
 
 

Fig. 1. Objaśnienie rysunku (10 pkt, wyrównać do strony lewej) 
1 wiersz wolny 

 Rysunki winny być wykonane techniką komputerową i umieszczone we właściwym 
miejscu tekstu. Powołując się w tekście na rysunki lub tablice, ich numery naleŜy umieszczać 
w nawiasach okrągłych np. (Fig. 1), (Tab. 1). 

Spis literatury, wyłącznie cytowanej w tekście, naleŜy poprzedzić słowem References. 
Pozycje literatury naleŜy zestawić w kolejności cytowania i poprzedzić kolejnymi numerami 
w nawiasach kwadratowych. Opis pozycji literatury jest zaleŜny od tego czy jest to księga 
konferencyjna, czasopismo, czy ksiąŜka. Powołania w tekście na literaturę naleŜy umieszczać 
w nawiasach kwadratowych [ ]. 
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